
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 art. 257 pkt 1 i 3  ustawyz dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r., ustalonym uchwałą 
Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XL/768/2021 z dnia 11 lutego 2021r., Nr XLII/795/2021r. z dnia 18 marca 2021r.,  
XLIII/859/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r. oraz Nr XLV/908/2021 z dnia 13 maja 2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 316.622 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 316.622 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z rezerwy 
celowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 8 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuje się zmiany w dotacjach celowych, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3
057/ 

852 

855 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

RODZINA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 162/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 14 maja 2021r. 

 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

           427 

 

 

           427 

       140 653 

           427 

 

 

MIASTO KIELCE 

 

       457 440 

           262 

       457 702 

 

 

       457 440 

           262 

85214 

85516 

85503 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 

3 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 

GMINNYM) USTAWAMI 

           427 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

           427 

 

       457 440 

           262 

 

       457 440 

           262 

           427 

 

 

 

       457 440 

           262 

2030 

2030 

2010 

Zwiększenia 

Ogółem         141 080        457 702 

1. 

2. 

1. 

I. 

II. 

w zł 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3
057/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       140 653 

       140 653 

MIASTO KIELCE 

 

 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 

WŁASNYCH POWIATU        140 653 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        140 653  

 

       140 653  

2130 

Zwiększenia 

1. 

I. 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 162/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 14 maja 2021r. 

w zł 
 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 427 

 140 653 

 457 702 

 0 

 141 080  457 702 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

 427 

 0 

 140 653 

 457 440 

 262 

 0 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

 427 

 0 

 0 

 140 653 

 0 

 457 440 

 262 

 0 

dofinansowanie wypłat zasiłków  okresowych 

z pomocy społecznej 

dofinansowanie bieżacej działalności żłobków 

samorządowych w ramach programu 

"MALUCH plus" 

realizacja rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych 

działalność bieżąca domów pomocy 

społecznej oraz dodatki do wynagrodzenia dla 

pracowników socjalnych w domach pomocy 

społecznej 

 427 

 0 

 0 

 140 653 

 0 

 457 440 

 262 

 0 

- 

- 

- 

- 

852 

855 

855 

852 

85214 

85516 

85503 

85202 

2030 

2030 

2010 

2130 

 

Dochody bieżące 

 

 141 080 

 

 457 702 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 162/2021  
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 maja 2021r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 465 323   316 716   134 454   0   14 153   0   0   0  

 87 840  

 0  

-87 840  

 92 840  

-10 000  

 0  

-5 000  

 10 000  

-87 840  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

750 

758 

 0  

 87 840  

 60 000  

-60 000  

-87 840  

 5 000  

 87 840  

-10 000  

 0  

 0  

-5 000  

 0  

 70 000  

-60 000  

-87 840  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60004 

60016 

75075 

75095 

75818 

 465 585   308 627   142 805   0   14 153   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  22 247   283 675  -3 053   13 753   0   0   0  

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 316 622  
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 262  -8 089   8 351   0   0   0   0   0  

 0  

-427  

 8 310  

 457 440  

 0  

 262  

-223 564  

 0  

 0  

 457 440  

-8 089  

 0  

 208 984  

 0  

 8 310  

 0  

 8 089  

 262  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 14 580  

-427  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

852 

854 

855 

852 

855 

 218 376  

-218 376  

 0  

-427  

 8 310  

 457 440  

 0  

 262  

-15 939  

-207 825  

 200  

 0  

 0  

 457 440  

-8 089  

 0  

 219 376  

-10 192  

-200  

 0  

 8 310  

 0  

 8 089  

 262  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 14 939  

-359  

 0  

-427  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80146 

80149 

85214 

85495 

85516 

85203 

85503 

-148 963  -286 380   140 870  -3 053  -400   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OŚRODKI WSPARCIA 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-148 963  -286 380   140 870  -3 053  -400   0   0   0  

 0  

-140 653  

-8 310  

-218 593  

-67 787  

 0  

 218 993  

-69 813  

-8 310  

 0  

-3 053  

 0  

-400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

852 

854 

 228 237  

-228 237  

-140 653  

 0  

-8 310  

 0  

-218 593  

-71 537  

 3 750  

 0  

 228 237  

-9 244  

-66 063  

-3 750  

-8 310  

 0  

 0  

-3 053  

 0  

 0  

 0  

-400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80120 

80146 

85202 

85295 

85495 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 1 

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 162/2021 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 maja 2021r. 
 
 
Tabela Nr 8 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   262   262   262  -8 089   8 351   0   0   0  

3 

 262   0   0   0   0   0   0   0  2010 

 0  

 262  

 0  

 262  

 0  

 262  

-8 089  

 0  

 8 089  

 262  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85203 

85503 

 0  

 262  

 0  

 262  

 0  

 262  

-8 089  

 0  

 8 089  

 262  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

855 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

 262   262   262  -8 089   8 351   0   0   0  ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 262   262   262  -8 089   8 351   0   0   0  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

OŚRODKI WSPARCIA 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 162/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 maja 2021r. 

 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVIII/744/2021 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 7 stycznia 2021r. 

 

 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

 w zł 

Dział 

-        3 053 -        3 053              0 

852 

-        3 053 -        3 053              0 OGÓŁEM 

 

85202 NIEPUBLICZNE DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ /WYBÓR W 
TRYBIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2004R. O POMOCY 

SPOŁECZNEJ/ 

1 

Lp. 

 -        3 053 -        3 053              0 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

-        3 053 -        3 053              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

A 

MIASTO KIELCE 
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